

HEMP KING BE POSITIVE 60 kapsułek

Cena: 89,14 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	BIODIO SP.Z O.O.SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Czy często odczuwasz uciążliwy stres, trudności ze skupieniem oraz ciągłe zmęczenie? Jeśli tak, mamy dla Ciebie idealne rozwiązanie. Be Positive to kapsułki na stres, które zostały stworzone specjalnie po to, aby pomóc Ci się zrelaksować i zwiększyć odporność na sytuacje stresowe. Ich unikalna, wegańska formuła gwarantuje, że korzystasz wyłącznie z naturalnych składników najwyższej jakości. To niezwykle kapsułki na uspokojenie, które nie powodują otępienia ani nie mają negatywnego wpływu na Twoją czujność. Wręcz przeciwnie, dostarczają one energii i dodają pozytywnego nastawienia do codziennych obowiązków. Dzięki wskaźnikowi DER możesz mieć pewność, że każda kapsułka zawiera dokładnie taką samą ilość i jakość ekstraktów roślinnych. Zapomnij o stresie, skup się na dobrym samopoczuciu! Hempking przedstawia unikatową serię naturalnych kapsułek. Nasze kapsułki Be Positive to doskonałe wsparcie na stres, koncentrację i odpężenie, a wieczorem sięgnij po nasze kapsułki Good Sleep na zdrowy sen. Ta doskonała kombinacja zapewni Ci pełne wsparcie przez cały dzień i spokojną noc. Nie czekaj dłużej - odkryj moc naszych kapsułek na wzmocnienie organizmu dla dorosłych i ciesz się lepszym snem i lepszym dniem! Działanie składników suplementu: ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 45% EGCG oraz 98% polifenoli - EGCG to składnik zielonej herbaty, który ma wiele korzystnych właściwości dla naszego ciała. Działa on poprzez rozszerzanie naczyń krwionośnych, co pomaga obniżyć ciśnienie krwi i poprawić krążenie. Dodatkowo, EGCG wzmacnia nasz naturalny system antyoksydacyjny, co oznacza, że zwalcza szkodliwe wolne rodniki i opóźnia proces starzenia się komórek. Ma także pozytywny wpływ na utrzymanie zdrowej masy ciała, pomagając w spalaniu tkanki tłuszczowej i utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. konopie siewne - ta wyjątkowa kompozycja suplementu zawiera starannie wyselekcjonowane konopie siewne. Znajdziesz w niej ekstrakt, który dzięki standaryzacji zapewni Ci 5 mg CBD i 3 mg CBG w każdej kapsułce Be Positive. ekstrakt z korzenia ashwagandhy standaryzowany na 10% witanolidów - ashwagandha, znana również jako indyjski żeń-szeń, to niezastąpiony adaptogen w naszym codziennym życiu, mający wszechstronny wpływ na naszą psychikę, umysł i samopoczucie. Użyty ekstrakt z korzenia ashwagandhy, standaryzowany na 10% witanolidów, oferuje nam nieocenione wsparcie w sytuacjach zwiększonego stresu, napięcia i zdenerwowania. Ashwagandha pomaga osiągnąć optymalną relaksację, poprawia samopoczucie psychiczne i sprzyja utrzymaniu mentalnej równowagi. Gdy odczuwamy psychiczne zmęczenie i trudności w koncentracji, ashwagandha staje się naszym niezawodnym sojusznikiem. Jej działanie witalizacyjne dodaje nam energii do działania, otwierając drzwi do pełni naszego potencjału. ekstrakt z miłorzębu japońskiego standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych i 6% laktonów terpenowych - miłorząb to roślina stosowana od wieków w tradycyjnej medycynie, kryje w sobie niezwykle potężny potencjał. Jednak to, co naprawdę wyróżnia go spośród innych roślin, to jego pozytywny wpływ na nasz mózg. Poprawia krążenie krwi w tej ważnej części ciała, zapewniając mu lepsze dotlenienie. Co więcej, miłorząb korzystnie wpływa na nasze samopoczucie psychiczne, przyczyniając się

do większej jasności myślenia i lepszej koncentracji. Nie są to tylko puste słowa - właściwości miłorzębu zostały potwierdzone badaniami klinicznymi. To naprawdę wyjątkowa roślina! witamina B1 (tiamina) - składnik z grupy witamin B, który odgrywa kluczową rolę w funkcjonowaniu naszego układu nerwowego. Jeśli pragniemy wspierać nasz układ nerwowy, warto zainteresować się tą ważną witaminą! Tiamina jest niezwykle pomocna w utrzymaniu prawidłowej pracy układu nerwowego i wykazuje korzystny wpływ na funkcje psychologiczne. Dlatego warto zadbać o odpowiednią podaż witaminy B1, by promować zdrowie naszego układu nerwowego i ogólną kondycję organizmu. witamina B3 (kwas nikotynowy) - pełni ważną funkcję w naszym układzie nerwowym, zapewniając mu właściwą pracę. Dodatkowo, niacyna działa jako naturalne wsparcie w redukcji zmęczenia i uczucia znużenia, szczególnie istotne dla osób angażujących się w pracę intelektualną. Ponadto, wpływa korzystnie na funkcje psychiczne umysłu, wspierając jego zdrowie i dobre samopoczucie. witamina B6 - w postaci P-5-P jest jednym z najbardziej skutecznie przyswajalnych rodzajów tej witaminy. Pełni ona ważną rolę w regulacji aktywności hormonalnej, metabolizmie białek oraz produkcji czerwonych krwinek. Dodatkowo, wykazuje właściwości antyzmęczeniowe. Wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych i wspomaga układ nerwowy. Dlatego warto zapewnić odpowiednią podaż witaminy B6 w postaci P-5-P, aby czerpać korzyści dla naszego organizmu i dobrze funkcjonować na co dzień. koenzym Q10 (ubichinon) - odgrywa niezwykle istotną rolę w prawidłowym funkcjonowaniu każdej komórki w naszym organizmie. Jest on naturalnie obecny w naszym ciele i pełni kluczowe zadania. Niedobór koenzymu Q10 może prowadzić do poważnych konsekwencji dla zdrowia i równowagi organizmu. Dlatego warto zadbać o odpowiednią jego podaż, aby wspierać nasze komórki i utrzymać ich optymalne funkcjonowanie. ekstrakt z pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny - dzięki unikalnemu ekstraktowi z czarnego pieprzu w opatentowanej formule BioPerine, ten suplement nie tylko zapewnia efektywne wchłanianie składników odżywczych, ale także korzystnie wpływa na nasz umysł. To niezwykle istotne, ponieważ stymuluje nasz układ nerwowy, dodając mu energii i witalności. Dzięki temu możemy cieszyć się lepszym samopoczuciem psychicznym i wyższym poziomem aktywności umysłowej. BioPerine to prawdziwa rewolucja w dziedzinie suplementacji, która sprawia, że ten produkt jest wyjątkowy i skuteczny. **Sposób użycia** Aby czerpać pełne korzyści, najlepiej spożywać Be Positive rano, jeden raz dziennie, w towarzystwie posiłku, przyjmując jedną kapsułkę. **Skład** Ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 45% EGCG oraz 98% polifenoli DER 45:1 300 mg, konopie siewne (Cannabis Sativa L.) 100 mg, ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na 99% L-teaniny DER 60:1 100 mg, ekstrakt z korzenia ashwagandhy standaryzowany na 10% witanolidów DER 20:1 100 mg, ekstrakt z miłorzębu japońskiego standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych i 6% laktonów terpenowych (<5 ppm kwasu ginkgolowego) DER 50:1 50 mg, witamina B3 – kwas nikotynowy 10 mg, koenzym Q10 (ubichinon) 10 mg, witamina B1 5 mg, witamina B6 (P-5-P) 1 mg, ekstrakt z pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny DER 50:1 1 mg, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.